

Osted Slagterforretning ApS

Lokesvej 26
4100 Ringsted

CVR-nummer 25926781

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018



Kennet Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Osted Slagterforretning ApS
Lokesvej 26
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 25926781
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kennet Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slagterforretning i Osted samt besiddelse af kapitalandele i datterselskabet K. Hansens Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og har realiseret et overskud på 162 TDKK. Egenkapitalen er herefter 860 TDKK. Resultatet er påvirket af datterselskabets overskud på 2 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.244.770	1.025
1	Personaleomkostninger	-996.122	-816
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.065	-34
	Resultat før finansielle poster	195.582	174
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519	-6
	Indtægter af andre kapitalandele	1.736	3
2	Finansielle indtægter	12.460	12
	Finansielle omkostninger	-4.091	-2
	Resultat før skat	207.207	181
	Skat af årets resultat	-45.586	-41
	Årets resultat	161.621	140
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Overført resultat	108.721	88
	Resultatdisponering i alt	161.621	140

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	96.711	110
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.625	119
	Materielle anlægsaktiver	483.336	230
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.332	12
	Deposita	11.323	11
	Finansielle anlægsaktiver	24.655	23
	Anlægsaktiver i alt	507.991	253
	Varelager	54.850	29
	Beholdninger	54.850	29
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.058	416
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.534	5
	Andre tilgodehavender	29.658	44
	Periodeafgrænsningsposter	20.936	21
	Tilgodehavender	490.186	486
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.600	15
	Værdipapirer og kapitalandele	13.600	15
	Likvide beholdninger	365.287	347
	Omsætningsaktiver i alt	923.923	877
	Aktiver i alt	1.431.914	1.129

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	682.251	574
	Foreslået udbytte	52.900	52
4	Egenkapital i alt	860.151	751
	Hensættelser til udskudt skat	11.387	0
	Hensatte forpligtelser	11.387	0
	Kreditinstitutter	0	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.808	136
	Selskabsskat	37.666	30
	Anden gæld	317.572	205
	Kortfristede gældsforpligtelser	560.046	379
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	571.763	379
	Passiver i alt	1.431.914	1.129
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	
	Pensioner	
	Andre omkostninger til social sikring	
	Øvrige personaleomkostninger	
	Personaleomkostninger i alt	816
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3
2	Finansielle indtægter	
	Renter, tilknyttede virksomhed	12
	Finansielle omkostninger i alt	12
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	50
	Kostpris 31. december	50
	Værdireguleringer 1. januar	-32
	Årets resultatandel	-6
	Værdireguleringer 31. december	-38
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	12

Navn	Hjemsted	Ejerandel
K. Hansens Ejendomme ApS	Ringsted	100%

4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	574	52	751
	Udbetalt udbytte	0	0	-52	-52
	Årets resultat	0	108	53	161
	Egenkapital ultimo	125	682	53	860

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden K. Hansens Ejendomme ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med K. Hansens Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 38 TDKK pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtigelse på 35 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
